ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Калининградская область

Администрация муниципального образования

«Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«___» декабря 2022 года     №___
Об установлении стоимости услуг по размещению одного нестационарного торгового объекта для разовой торговли в дни проведения праздничных мероприятий и в дни проведения ярмарок для
МУП «Светлогорский рынок» на 2023 год

          В соответствии с решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 10 декабря 2018 года №65 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Светлогорский городской округ», администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:
          1. Установить стоимость услуг по размещению одного нестационарного торгового объекта в дни проведения праздничных мероприятий для МУП «Светлогорский рынок» на 2023 год в размере 1000 рублей.

          2. Установить стоимости услуг по размещению одного нестационарного торгового объекта для разовой торговли в дни проведения ярмарок для МУП «Светлогорский рынок» на 2023 год согласно приложению.
          3. Ответственность за исполнение настоящего постановления возложить на директора МУП «Светлогорский рынок» В.Г. Слободскову.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» О.В. Туркину.

     5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Светлогорска» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» www.svetlogorsk39.ru.
     6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.
Глава администрации

муниципального образования

«Светлогорский городской округ»                                                         В.В. Бондаренко
Приложение

 к постановлению администрации МО

                                                                                      «Светлогорский городской округ»

                                                                                             от «__» 12 2022 г. №_____

Стоимости услуг по размещению одного нестационарного торгового объекта для разовой торговли в дни проведения ярмарок для
МУП «Светлогорский рынок» на 2023 год

	Наименование вида продукции
	Стоимость, руб.

	Свежее мясо
	850,0

	Замороженная мясная продукция (курица, индейка)
	775,0

	Готовая мясная продукция
	775,0

	Свежая рыба, рыбная продукция
	775,0

	Кондитерские изделия, выпечка
	500,0

	Плодоовощная продукция личных подсобных и крестьянских (фермерских) хозяйств
	500,0

	Свежее мясо (Отрадное)
	500,0

	Молочная продукция (сыры в ассортименте, масло сливочное, молоко, творог, сметана)
	450,0